



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000053459/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Jan 28, 2022

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jul 30, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jul 15, 2021
Created By	DEBKOWSKA_A
Changed On	Jan 18, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710033009803
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU CDO MOUSSE AU CHOCOLAT 6X1440G DE
Estonian	Carte d'Or Šokolaadivaht 1,44 kg
German_DACH	CDO Dessertcremepulver für Mousse au Chocolat 1,44kg FS
Latvian	Carte d'Or Šokolādes muss 1,44 kg
Lithuanian	Carte d'Or Šokoladiniai putėsiai 1,44 kg
Polish	Carte d'Or Mus czekoladowy 1,44 kg

### Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000053459/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jan 28, 2022

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000096426/004/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jul 15, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CARTE D'OR CHOC MOUSSE MIX - EU
English_EU	CoM: France

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

**Legal Denominator :** Šokoladinių putėsių pagrindas

#### Ingredient List:

Sudedamosios dalys: šokolado milteliai 62,5 % (cukrus, kakavos milteliai (20 %)), cukrus, mažesnio riebumo kakavos milteliai (6,5 %), visiškai hidrinti kokosų riebalai, **LAKTOZĖ**, jautienos želatina, emulsikliai (riebalų rūgščių mono- ir digliceridų acto rūgšties esteriai, riebalų rūgščių mono- ir digliceridai), **PIENO** baltymai, rūgštingumą reguliuojančios medžiagos (kalio karbonatas, natrio hidroksidas, amonio hidroksidas), stabilizatoriai (natrio alginatas, hidroksipropilmetilceliuliozė). Sudėtyje gali būti migdolų, kiaušinių, lazdynų riešutų ir sojų. Be glitimo.

#### Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra Pienas / Pieno produktai.

Sudėtyje gali būti - Almond (Amygdalus communis L), - Hazelnut (Corylus Avellana), Kiaušiniai / Kiaušinių produktai ir Sojų pupelės / Sojų pupelių produktai.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	1,44	kg	Kilogramai e

#### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000053459/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jan 28, 2022

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Paruošimas: 1. Pakuotės turinį (1,44 kg) supilkite į 3 l pasterizuoto šalto pieno (1,5 % riebumo). 2. Plakite maišytuvu 2 minutes mažiausiu greičiu, o po to 5 minutes maksimaliu greičiu. 3. Supilkite mišinį į formeles (po 50 g) ir šaldykite šaldytuve maždaug 90 minučių. Norėdami paruošti mažesnį deserto kiekį (10 porcijų po 50 g), vadovaukitės tokiomis proporcijomis: 160 g produkto ir 330 ml pieno.
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE / Be glitimo
OTHER	Puri tekstūra. Intensyvus šokolado skonis.
OTHER	90 porcijų
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija (symbol of phone) 8 800 70070.
USE INSTRUCTIONS[DOSING]	DOZAVIMAS: Šokoladiniai putėsiai (mišinys) Pienas Porcija** 240 g 0,5 L 15 480 g 1 L 30 1440 g 3 L 90 **1 porcija = 50 g
USE INSTRUCTIONS	90 min 2 - 5 °C
NUTRITION	*** Energinė vertė kJ / kcal Riebalai g iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių g Angliavandeniai g iš kurių cukrų g Maistinės skaidulos g Baltymai g Druska g *** Maistinė vertė 100 g šokoladinių putėsių, pagamintų iš 1,5 % riebumo pieno.
STORAGE	Laikykite vėsioje, sausoje ir tamsioje vietoje. Paruoštą desertą laikykite šaldytuve ir suvartokite per 24 valandas.
SHELF LIFE	Geriausias iki pabaigos: žiūrėti ant pakuotės
OTHER	Grynasis kiekis: 1,44 kg e
OTHER	(Serving suggestion) Serviravimo pavyzdys

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [1]
Energija	1732 kJ
Energinė vertė	420 kcal



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000053459/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jan 28, 2022

Riebalai	15 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	13 g
Angliavandeniai	60 g
iš kurių cukrų	57 g
Skaidulos	8,3 g
Baltymai	11 g
Druska	0,14 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [2]	Per 38 g [ 100 ml ] [3]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 38 g [ 100 ml ] [4]
Energija	684 kJ	260 kJ	3 %
Energinė vertė	165 kcal	63 kcal	3 %
Riebalai	5,8 g	2,2 g	3 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	4,7 g	1,8 g	9 %
Angliavandeniai	22 g	8,5 g	3 %
iš kurių cukrų	21 g	8,1 g	9 %
Skaidulos	2,6 g	1,0 g	
Baltymai	5,9 g	2,2 g	4 %
Druska	0,12 g	0,05 g	< 1 %

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

[1] Parduodamas produktas

## Per - 100 g (As Prepared)

### Statements :

[2] Produktas paruoštas pagal gamintojo nurodymus

## Per - 38 g (As Prepared)

### Statements :

[3] Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 38 g (As Prepared)

### Statements :

[4] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000053459/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jan 28, 2022

**End of CUC Product Information Record**

**200000096426/004/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000053459/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Jan 28, 2022

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CARTE D'OR CHOC MOUSSE MIX - EU